CAPUT XII.

Vers. 2. Sesac, Sasac. — 4. Juda, Judā et Benjamin, (Additur Benjamin.) — 5. Sesac, Sasac. — Ibid. Hæc dicit Dominus, (Adduntur in cod.) — Ibid. et 7 et 9 Sesac, Sesac. Ibid. ab Jerusalem, (Deest in cod.) — 10. rex æneus, rex Roboam æneus, (Additur Roboam.) — 11. referebant eos ad, etc., referebant ad, etc. — 12. siquidem in, etc., siquidem et in, etc. — 13. autem, quoque.

CAPUT XIII.

Vers. 2. Michais, Maacha. — Ibid. filia Uriel de Gabaa. (Non habetur in cod.) — 3. octoginta, octingenta. — 5. ejus in pactum salis? ejus pactum salutis? (Ita legitur Numer. cap. xviii. num. 19.) — 7. congregatiue, congregati. — 9. de bobus et in arietibus, in bobus, in arietibus. — 10. Sacerdotesque ministrant, sacerdotesque ejus ministrant. — 14. bellum ex adverso, bellum et ex adverso. — 16. Deus, Dominus. — 18. confortati illi, confortati sunt filii. — 19. et filias, et castella filias. — Ibid. Jesana, Jessana. — 21. procreavitque viginti duos filios, et sedecim filias, procreavit duodecim filios, et decem filias.

CAPUT XIV.

Vers. 9. trecentis, trecenta millia. — 10. ei, (Deest in cod.) — 12. Æthiopes, Æthiopus. — 13. urbes, (Ita modo superscribitur, erasa veteri lectioni, quæ videtur habuisse turbas.) — 15. in Jerusalem, Jerusalem. (in additur in cod.)

CAPUT XV.

Vers. 4. Dei, Domini. — 2. dereliqueritis eum, dereliqueritis. — 4. reversi, (Additur in cod.) — Ibid. reperient eum, reperient. — 10. in Jerusalem, Jerusalem. — 15. voluntate quæsierunt, voluntate sua quæsierunt. — 16. Maacham, Maacha. — Ibid. in loco, in loco. — 18. Eaque, Ea. — Ibid. intulit, tulit.

CAPUT XVI.

Vers. 1. autem, (Deest in cod.) — Ibid. de regno, regno. — 2. autem, ergo. — 5. eum, (Non habetur in cod.) — 5. intermisit opus, intermisit ædificare opus. — 6. de Rama, Rama. — 7. Hama, Ananias. — Ibid. evasit Syriæ, evasit rex Syriæ. — 9. Domini, ejus. — 10. interfecit de, etc. J interfecit Asa de, etc. — Ibid. in tempore, (Desunt in cod.) — Ibid. illo, illos. (Sed sermo erasum est s.) — 14. suo, (Deest in cod.) — Ibid. posueruntque eum super lectum, posueruntque super lectulum.

CAPUT XVII.

Vers. 1. ejus, (Non est in cod.) — 2. Juda, Judæ. — Ibid. quas cæperat Asa, (Adduntur in cod.) — 3. primis, et non, primis, et novissimis, et non. — 7. Ben-hail, Beneil. — 8. Adoniamque, Adoniam. — Ibid. et Thob-adoniam, Adon. — Ibid. Joram, Zoram. — 9. populum, (Deest in cod.) — 11. sed et Philisthæi, sed Philisthæi. — 14. iste numerus, iste est numerus. — Ibid. robustissimi viri, robustissimorum. — 15. hunc, istum vero. — 16. illum, istum. — Ibid. Zechri, Jechri. — Ibid. virorum, (Non habetur in cod.) — 18. Jozabad, Zoiabad. — 19. in universo, et in universo.